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1 Generelt om sikkerhetsrutiner
Styrar, Tone Dovland er hovudansvarleg i barnehagen. 
Ansvar blir bestemt ut frå høgaste stilling kombinert med alder/erfaring/kompetanse.

Dersom styrar er borte er ass.styrar Silje Aanestad stedfortredar. Dersom Silje er borte, er Karina Siqveland
stedfortredar. Dersom Karina Siqveland er borte er Nathalie Solstrand stedfortredar.  

Pedagogiske leiarar har det overordna ansvaret på avdelinga, ved fråver av ein pedagogisk leiar blir ansvar
delegert til den med mest erfaring/kompetanse på avdeling i samråd med styrar.

(for detaljert skildring på siste side).
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2 Sikkerhetsregler inne
Kjøkken
Steikeomnar skal ha sperre på "dørene". Kjøkkenmaskiner skal vere utilgjengelege for barn så lenge det ikkje er
vaksne til stades. Ved bruk av skarpe reiskapar som potetskrellar, fruktknivar skal det alltid vere ein vaksen som
har tilsyn. Skarpe knivar, kjemiske stoff som vaske midlar (Zalo) skal vere låste og utilgjengelege for barn.

 

Vaskerom
Vaskemiddel skal oppbevarast utilgjengeleg for barn, altså under arbeid/vask.

 

Leiker og reiskapar
Personalet må sørgje for at leiker og reiskapar som barna bruker ikkje er farlege.

 

Eld, fyrstikkar/lighter
Skal vere utilgjengeleg for barn. Unngå tent levande lys, bruk alternative løysingar som t.d. led lys. Dersom tent
stearinlys (berre ved spesielle høve) som ikkje er i lukka "lykt", skal dette vere under oppsyn av ein vaksen.

 

Medisinar
Alle medisinar og førstehjelpsutstyr skal oppbevarast i medisinskap. Medisinskap og medisinskrin skal vere
utilgjengeleg for barn. Dette gjeld også paracet/ibux hos personalet. Alt skal vere innelåst. Medisin barna treng
ila.dagen er ikkje pålagd personalet å gi, dersom vi likevel skal gje det må medisinskjema med detaljert
informasjon og dose vere fylt ut og signert av foreldre, samt at dose skal trekkjest opp av foreldre ved ankomst.

 

Farlege vesker/kjemikaliar/plantar
Alle farlege og giftige vesker, plantar og kjemikaliar skal vere utilgjengelege for barn.

 

Kaffi og te
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Kaffi og tevatn skal slåast over på kanne når det er ferdig kokt. Koppar med varme drikker (kaffi eller te) skal
vere utilgjengeleg for barn. Personalet skal berre drikke kaffi og te på personalrom/møterom når barn ikkje er til
stades. Dersom kaffi på arbeidsrom – bruk termokopp. Kaffi til foreldre på tilvenning skal ikkje serverast eller
takast med på avdeling.

 

Skap og hyller
Skap og hyller skal vere sikra mot å falle ned.

 

Heisen
Heisen skal ikkje brukast saman med barn. Dersom heisen stoppar i midten kan dette oppleving veldig
traumatisk. Heisen er berre til å frakte varer, vasketralle, foreldre med barnevognar og eventuelt
bevegelseshemma.
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3 Sikkerhetsregler ute
Uteområdet
Portane skal vere lukka og skarpe gjenstandar og andre farlege objekt skal fjernast frå leikeplassen før ein
slepper borna ut. Sjå eigne kontrollskjema for tilsette her. Leikeapparat skal heile tida kontrollerast og
vedlikehaldast. Eventuelt fare/nestenulykke/avvik skal straks meldast skriftleg til styraren (jfr. Avviksskjema i
Compilo). Vaktmeister varslast ved øydelagde ting. Det skal alltid vere minst ein vaksen som har tilsyn med
borna. Dersom det er meir enn ein person ute, skal dei vaksne fordele seg på området. Hugs at det alltid skal
vere ein vaksen i blindsone (bak vognskuret til blå, ved amfiet og nede med hengekøya)
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4 Hente og bringe situasjoner
Det er venta

At foreldre gjev beskjed om barnet er sjukt/skal ha fri eller kjem i barnehagen etter kl. 09:00.

Følgjer barnet inn på avdelinga om morgonen.

Personalet skal krysse barna inn i appen etter kvart som barn blir levert og henta.   

Ved levering og henting må foreldre sørgje for at det er oppretta kontakt med personalet.

Foreldra må gje beskjed dersom barnet skal hentast av andre personar. Barnehagen skal ikkje overlate
barnet til andre personar enn foreldra utan at dette er avtala. Foreldra må sjølve sørgje for at dei som hentar
barnet har fått kjennskap til barnehagen sine rutinar ved bringe og henting. Barn yngre enn 5.klasse kan ikkje
hente sysken/kjente i barnehagen åleine.

 

NB. Frammøteprotokollen gir oss oversikt over barnegruppa kvar dag, òg ved eventuell brann.
Frammøteprotokollen er arkivverdig, den skal leverast til administrasjonskonsulent for arkivering ved avslutta
barnehageår.  

 

Ver obs på:
1. barn som ikkje blir henta til stengetid

2. personar vi ikkje kjenner eller som ikkje skal hente barnet

3. ein rusa person som vil hente barnet. Kontakt styrar/stedfortredar umiddelbart.
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5 Regler for fotografering
All bruk av bilete i appen skal godkjennast skriftleg av foreldra.

Det skal ikkje liggje lett gjenkjennelege bilete av barn på heimesida eller sosiale medium.
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6 Tur instrukser
Ein pedagogisk leiar skal alltid ha hovudansvaret. Dersom han eller ho ikkje er med, skal ein namngitt person
ha ansvaret.

Barna skal ha refleksvestar, dei vaksne skal vere gode modellar. 

Barna skal lære trafikkreglar og korleis dei skal oppføre seg på veg til og frå turen.

Det skal vere tilstrekkeleg vaksne med på tur (ein tommelfingerregel 1:3 småbarn og 1:6 stor avdeling m/
bruk av skjønn ved variable gruppestorleikar)

Dei vaksne skal kunne ha oversikt over barna til ein kvar tid.

Alle grupper skal ha med seg eit medisinskrin med oppdaterte innhald i sekkane.

Det skal ligge ein oppdatert namne- og telefonlister i lommeformat.

Ein skal alltid ha kontroll over tal på barn som er med på turen. Tel på namn 20 min.

Når ein er på uoversiktlege plassar som til dømes ein by, skal ein halda barna i ein tett gruppe, gjerne fordelte
i primærgrupper og tel jamleg (kvart 10. minutt) om at alle barna er til stades.

Ein skal alltid ha med mobiltelefon med appen 113 registrert og aktivert.

Det skal alltid fyllast ut turskjema med turmål, tal på barn og kontaktperson før ein går. 
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7 Dersom tur ved sjøen
Sørg for at barna har på seg godkjente redningsvestar som er forsvarleg festa.

Det skal vere minst ein person med godkjent kurs i livredning.

Det er ikkje krav om verken redningsvestar eller livredningskurs dersom turen går til ein vannkant eller ved
stranda

Dersom plaskebasseng i barnehagen
bassenget fyllast med reint vatn og tappast for kvart bruk

vatnet skal ikkje fyllast meir enn ca 15 cm djupne

barn skal ha reine bleier - badebleier føretrekkjast/ reine truse/badebukse

barn med eventuelt smittsam sjukdom som oppkast/diare skal ikkje ta del i bassengaktivitetar

det skal til ei kvar tid vere minst ein person til stades

ingen barn, uansett alder skal vere aleine i bassenget
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8 Ved bruk av bålpanne/grill
Ved bruk av grillen, skal ein vaksen tenne grillen når barna er på avstand.

det skal alltid vere ein vaksen til stades så lenge det er fyr i grillen.

barna skal ikkje gå nær bålet eller grillen.

vi må ikkje bruke impregnert ved/plankar, det inneheld giftstoff.

det skal vere vatn/brannsløkkingsapparat tilgjengeleg innan kort rekkevidde.

er vi ute på tur og skal gjere opp eld, må vi ta omsyn til tørke og vind.

alt som er brannfarleg gjenstandar skal vere utilgjengeleg for barn.

tennvæske, fyrstikker skal ikkje stå att.

vi må alltid helle vatn på bål/eldstad slik at det ikkje glør igjen.

følg alltid med kommunane/brannvesenet sin tilråding.

Stormkjøkken
alle som skal bruke stormkjøkkenet må først ha lese og forstått bruksinstruksen.

stormkjøkkenet må stå på stabilt underlag.

ha alltid med ei flaske vatn som er lett tilgjengeleg.

ein vaksen må heile tida følge med/sitte ved stormkjøkkenet.
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9 Kjøring
vi må ha skriftleg løyve frå foreldra 

det skal vere tryggleiksseler og bilputer til alle barn.

det skal vere personale som kjenner barna i bilen.

dersom andre enn personalet køyrer (ikkje offentleg køyretøy) må dette godkjennast av foreldra fortløpande.

Tryggleik i buss og maxitaxi
ved bestilling av buss/maxitaxi, må ein krevje at det er trepunktsseler i køyretøyet.

dei minste barna sikrast i bilsete og større barn i barnesete eller bilputer.
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10 Vognvakt
Ein namngitt person passar på barna som søv mellom ca +/- kl. 11:15 – 13:15. 
Barn som søv utanom desse tidene (fram til 11:15 eller etter kl. 13:15) Utanom kjernetid skal det alltid vere ein
vaksen som passar babysitter og ha jamne tilsyn med dei som søv. Personalet skal ha tettare tilsyn etter kl.
13:30. Tilsynet skal vere på 10 minutters intervall.  Dette skal dokumenterast ved at personalet kryssar på eit
kontrollskjema.
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11 Ved kuldegrader
barn under 3 år bør haldast innandørs ved - 10°C og meir, unngå også soving utandørs.

det bør alltid gjerast ei vurdering i høve til type aktivitet og kor lenge barna skal vere ute.

det vil vere rimeleg å lytte til kva foreldra meiner når det gjeld deira barn 

sørg for barn må ha tørre bleier

barn som søv utandørs skal sjekkast minst kvar ½ time

sørg for god luftsirkulasjon i vogner og at soveposen er godt isolert.

sørg for god klednad med ull innerst/vindtett ytst.

vaksne må heile tida halde barna under oppsyn og sørgje for at dei held seg i rørsle.

sørg for at barna ikkje pådrar seg forfrysingar på utsette stader som nasa, øyra, fingrar og tær.

viktig å ta omsyn til at barna er meir utsette for frysningar og alvorleg nedkjøling.

(Retningslinje gitt av kommunelegen)  
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12 Renholdsrutiner
Eigedomssjefen har ansvaret for bygget

Styrar har ansvar for å rapportere til eigedomssjefen (vedlikehald-sentralen)

Vaktmeister har ansvar for å utføre tekniske forbetringar på bygget

Renhaldsleiar har hovudansvaret for innvendig reinhald av bygget

Renhaldar skal utføre både dagleg og periodisk reinhald

Hovudreingjering skal fordelast gjennom heile året (jfr. reinhaldsplanen)

Personalet og barna skal rydde leiker, sko og klede på plass for å lette arbeidet for renhaldaren

Rutinar ved blodsøl/oppkast
alle må bruke eingongshanskar

vi bruker papir til å tørke opp blodet/oppkastet, må dette kastast i eigen pose og i restavfall

ein skal helst ikkje bruke klutar, dersom klutar vart brukte, må klutane kokast

Vask aktuelt område godt med desinfiserande middel som klorin.
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13 Ansvarsfordeling
Hovedansvarlig

Styrer, Tone Dovland (vara: Silje Aanestad, ass. Styrer)

 

Litlehaugen       

 
Silje Strand  

  

Bakketoppen 
 

Randi Friestad

 

Eplehagen
 

Nathalie Solstrand

 

Kløverenga
 

Emma O. Hauge

 

Jordbærstien
 

Karina Siqveland
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Potetkjelva
 

Audgunn Augedal

 

Gulrotåkeren
 

Ali Eren

 

Steinrøysa
 

Ali Eren       

                                      

HMS Ansvarlig:         Tone Dovland (styrer)                                  
Revidert:                    07.07.2022
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